1

关于实行门店延时营业的通知

川太药连字〔2023〕17 号 签发人：刘晓清

各门店：

随着现代生活节奏加快，深夜买药难是长期困扰人们的一大

痛点，为尽最大努力满足顾客购药需求，解决顾客紧急用药难题，

经公司研究决定，自 2023 年 8 月 11 日起对部分门店实行门店延

时营业服务。具体通知如下：

一、延时门店

汇融名城店，羊子山店，东昌路店，花照壁店，华油路店、

万和北路店、温江江安店、蜀鑫路店、锦城大道店、新乐中街店、

万科店、观音桥店、科华店、梨花店、青龙街店、紫薇东路店、

永康东路店、大源北街店。

二、延时时间

由晚上 22:00 延至晚上 23:00。

三、延时补贴

30 元/班/店，延时补贴由片长每月 5 号前将各片区延时补贴明

细造表完善审批流程随工资造发。

四、公司将根据门店延时运行情况，对门店再做调整。

四川太极大药房连锁有限公司

2023 年 8 月 14 日